

Tammikuun kk-kirje

Vuosi on vaihtunut ja uusi uintikausi on edessä. Valmentajamme ja muut seuran työntekijät ovat palanneet takaisin työtehtäviensä pariin, ja paljon asioita on jo ehtinyt tapahtumaan. Kiitos kaikille yhteiseen luisteluiltpäivään 3.1. osallistuneille, toivottavasti ensi vuonna näemme vielä enemmän innokkaita luistelijoita mukana.

Seuramme toinen kehittämispäivä järjestettiin hallituksen ja päätoimisten työntekijöiden kesken 5.1. Kehittämispäivässä käytiin läpi ja arvioitiin seuran strategiaa 2024-2028, ja työstettiin kehityspajoissa mm. seuran vastuuvanhempien roolia, kurssitoiminnan laadukkuutta, seuran markkinointia ja huippu-uinnin tukijärjestelmää.

Kilpailukausi starttaa SFI-mestaruusuinteilla 25.-26.1. Espoonlahdessa, ja ensimmäiset kotikilpailut Viking Line -uinnit uidaan 8.2. Merkkaattehan päivämäärän jo ylös.

Seuran joulujuhlassa eilen muisteltiin edellisen kauden huikkea kilpailullista menestystä ja palkittiin uintivuoden 2024 menestyjiä ja toimijoita. Vuoden naisuimarina palkittiin Aliisa Soini ja miesuimarina Ajjub Ezzat. Vuoden valmentajana ansioituneesti Henri Kynäräinen. Seura-aktiivi palkinnon sai Tommi Holma. Tommi on toiminut aktiivisesti seuran hallituksessa ja kilpailutyöryhmässä sekä kilpailuiden järjestelyissä mm. vastaten superlifestä ja lukuisista uintiaiheisista valokuvista. Onnittelut vielä kaikille palkituille.

Seuramme tekee yhteistyötä uimareiden urheilufysioterapian, hieronnan, testauksen sekä vanhempien ja valmentajien hyvinvoinnin edistämiseksi Avainn kanssa. Avainn tarjoaa Uinti Turulle kuntosalijäsenyyksiin sekä laadukkaisiin palveluihin erityiset ÅTUS-hinnat, sekä kerää 10% kaikista uimaseuran jäsenten maksamista tuotoista ÅTUS-pottiin, joka palautetaan seuran käytettäväksi.
www.avainn.fi

Seuran kevään kurssitoiminta käynnistyy tällä viikolla. Boostii-etu pitäisi olla hyödynnettävissä kaikille turkulaisille 7-19vuotiaille 16.1. alkaen. Lisätietoja saatte Elinalta kurssit@uintiturku.fi. Muutamia kurssipaikkoja on vielä vapaana, käy tutustumassa: www.uintiturku.fi/kurssit

Erityisesti uusille kilpauimareille ja heidän huoltajilleen muistutukseksi, että oheisen linkin takaa löytyy tärkeitä ohjeistuksia kilpauintiharrastukseen liittyen seurassamme.
www.uintiturku.fi/wp-content/uploads/2024/04/ÅTUS_ohjeita_uimareille_ja_huoltajille.pdf

--

Ystävällisin terveisin
Kilpauinti / Heidi Rissanen